

---

## **PACHET ECHIPAMENT PROTECTIA MUNCII**

I.D.: 103018852

---

Data publicarii	17.09.24	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 10.618,40 RON - 10.618,40 RON

---

Descriere: PACHET ECHIPAMENT PROTECTIA MUNCII CE CONTINE BLUZA SALOPETA M2VE3 BLUZA SALOPETA - 24 X 142.50 = 3420,00 PANTALON CLASIC M2PA3STR PANTALON SALOPETA - 24 X 136.80 = 3283.20 PANTOF SUMMER - 23 X 148.00 = 3404.00 SABOT MARBELA - 9 X 56.8 = 511.20

---